
令和３年９月３日 

I 組保護者の皆様 

渋谷区立鉢山中学校 

校長 小幡 政明 

 

連合赤城移動教室の中止について 

 

 初秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校への教育活動への

ご理解とご協力ありがとうございます。 

 新型コロナウィルス感染症の感染拡大の影響を受けて協議を重ねた結果、９月１４日

（火）、１５日（水）に予定していた赤城移動教室の中止が決定いたしましたので、ご連絡

差し上げます。 

 今後とも生徒の活動へのご理解とご協力よろしくお願いします。 

 

記 

１ 赤城移動教室の実施について 

  中止 

 

２ ９月１４日（火）、９月１５日（水）について 

  通常授業実施（給食あり） 

 

３ 備考 

  ９月８日（水）に予定していた赤城移動教室保護者会は中止とします。 

 

 

担当：副校長 渡邊 伸 

連絡先：03-3463-1583 


